
Aneksi 2              

 

STRUKTURË  

DREJTORIA E ARKIVIT QENDROR 
 

POZICIONI I PUNËS 
KLASA E 

PAGAVE 

  

1 DREJTOR DREJTORIE III.2 

1.1 ZV/ DREJTOR III.1/1 

  

1.2 NJËSIA E KOORDINIMIT  

1.2.1     Përgjegjës Koordinimi III.1 

1.2.2     Specialist  II.2 

  

1.3 Dega Juridike  

1.3.1      Kryetar Dege III.3 

1.3.2      Jurist II.2 

  

1.4 Dega e Fondit Arkivor të Kontributeve para vitit 1994  

1.4.1     Kryetar Dege III.3 
1.4.2      Sektori i Çertifikimit, Vlerësimit dhe Përpunimit të Fondit Arkivor para 

Vitit 1994 

 

1.4.2a   Përgjegjës  Sektori  III.1 

1.4.2b   Specialist II.2 

1.4.3     Sektori  i Verifikimit dhe Shfrytëzimit të Fondit Arkivor para Vitit 

1994 

 

1.4.3a   Përgjegjës  Sektori  III.1 

1.4.3b   Specialist II.2 

1.4.4     Sektori i Dokumentave Arkivor, Restaurim dhe Skanim   

1.4.4a   Përgjegjës  Sektori  III.1 

1.4.4b   Specialist II.2 

  

1.5 Dega e Plotësimit të Bazës së të Dhënave     

1.5.1     Kryetar Dege III.3 

1.5.2     Sektori i Numerizimit dhe Plotësimit të Bazës së të Dhënave  

1.5.2a   Përgjegjës  Sektori  III.1 

1.5.2b  Specialist II.2 

1.5.3     Sektori i Kontrollit të të Dhënave   

1.5.2a   Përgjegjës  Sektori  III.1 

  

1.6 Dega e Çertifikimit të Bazë së të Dhënave dhe Periudhave Individuale të 

Sigurimit 

 

1.6.1    Kryetar Dege III.3 

1.6.2     Sektori i Çertifikimit të Llogarive Personale  



1.6.2a   Përgjegjës  Sektori  III.1 

1.6.2b  Specialist II.2 

1.6.3    Sektori i Çertifikimit të Bazës së të Dhënave  

1.6.3a  Përgjegjës Sektori  III.1 

1.6.3b  Specialist II.2 

  

1.7 Dega e Fondit Arkivor të Kontributeve pas Vitit 1994  

1.7.1   Kryetar Dege III.3 

1.7.2   Sektori i Çertifikimit, Vlerësimit dhe Përpunimit të Fondit Arkivor pas 

vitit 1994  

 

1.7.2a  Përgjegjës  Sektori  III.1 

1.7.2b  Specialist II.2 

1.7.3    Sektori i Verifikimit dhe Shfrytëzimit të Fondit Arkivor pas Vitit 1994  

1.7.3a  Përgjegjës  Sektori  III.1 

1.7.3b  Specialist II.2 

  

1.8 Dega e Administrimit të Përgjithshëm dhe Shërbimeve  

1.8.1    Kryetar Dege III.3 

1.8.2    Sektori i Burimeve Njerëzore dhe Shërbimeve  

1.8.2a  Përgjegjës Sektori III.1 

1.8.2b  Specialist II.2 

1.8.2c  Sekretar i Drejtorit II.1 

1.8.2d  Shofer III 

1.8.2e  Mirëmbajtës i godinës I 

1.8.2f  Pastrues I 

1.8.2g  Korrier I 

1.8.2h  Protokollist IV 

1.8.3    Sektori Ekonomik  

1.8.3a  Përgjegjës  Sektori III.1 

1.8.3b  Specialist  II.2 

1.8.3c  Magazinier III 

1.8.4    Sektori i Mirëmbajtjes së IT  

1.8.4a  Përgjegjës  Sektori  III.1 

1.8.4b  Specialist II.2 

  

 

 


